Zarzad o "Przewozy Regionalne" sp.zo.0.
y 4 ul. Kolejowa 1
01-217 Warszawa

POLREGIO

Nr pisma: PZP1-25-114/2/2019 Warszawa,g/,grudnia 2019r.

Uczestnicy postepowania
nr PZP1-25-114/2019

WYJASNIENIA | ZMIANY DO SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia sektorowego o nazwie ,Dostawa uiywanego spalinowego zespotu
trakcyjnego” (nr postepowania PZP1-25-114/2019), zwanego dalej ,Postepowaniem”, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego.

Zamawiajacy "Przewozy Regionalne" sp. z 0.0. przekazuje na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zamodwier publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 1843), wyjasnienia i zmiany do specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia (dalej ,SIWZ"), sporzadzonej w Postepowaniu, w nizej okreslonym zakresie.

Wyijasnienia beda stanowity zatacznik do umowy.

Pytanie nr 1
SIWZ, § 5; Zatacznik nr 5 do SIWZ Wzér Umowy - § 3 ust. 1 Zwracamy sig ponownie z wnioskiem o wydtuzenie
terminu realizacji zamoéwienia do 90 dni od dnia zawarcia umowy. Wykonanie zaméwienia w terminie 60 dni od
zawarcia umowy, jak oczekuje Zamawiajacy, jest niemoiliwe. Informujemy, Ze dostawca systemu informacji
pasazerskiej, systemu emisji reklam i monitoringu CCTV deklaruje dostawe urzadzen w terminie 12 tygodni, a do tego
nalezy jeszcze doliczy¢ czas niezbedny na montaz i uruchomienie systemu. Zamawiajacy zamawia dostawe pojazdu
uzywanego, ktéry znajduje sie obecnie w eksploatacji u innego przewoznika, na warunkach okreélonych zawartg
umowa. W zwigzku z tym nie jest moiliwe wczesniejsze rozpoczecie prac przez wykonawce. Odpowied:
Zamawiajgcego na pytanie nr 1, udzielona pismem PZP1-25-114/1/2019 jest dla nas tym bardziej niezrozumiata, ze
w poprzednim postepowaniu na dostawe spalinowych uiywanych zespotéw trakcyjnych (nr postepowania
PZP1-25-50/2019) Zamawiajacy wyrazit zgode na zmiane terminu realizacji umowy na 90 dni. Wskazujemy, ze
zgodnie z art. 29 ust. 1 PZP, ustalajac termin realizacji zamdwienia Zamawiajacy powinien uwzglednié powyisze
okolicznosci, poniewai maja one istotny wplyw na sporzadzenie oferty i s3 Zamawiajgcemu znane. W zwigzku
z powyzszym wnosimy o dokonanie stosownej zmiany.
Odpowiedi:
Zamawiajacy zmienia:
1) &5 do SIWZ w nastepujacy sposéb:

Byfto:

»Termin realizacji zamdwienia wynosi do 60 dni od dnia zawarcia Umowy.”

Jest:

Termin realizacji zaméwienia wynosi do 90 dni od dnia zawarcia Umowy.”

2) ust. 1w § 3 Umowy w nastepujacy sposob:
Byfto:
»Termin realizacji przedmiotu Umowy, o ktérym mowa w § 2 ust. 1, wynosi 60 dni od dnia zawarcia Umowy.
W terminie tym zawiera sie czas procedury odbiorowej Pojazdu.”
Jest:
»Termin realizacji przedmiotu Umowy, o ktérym mowa w § 2 ust. 1, wynosi 90 dni od dnia zawarcia Umowy.
W terminie tym zawiera sie czas procedury odbiorowej Pojazdu.”

Pytanie nr 2

SIWZ, § 5; Zatgcznik nr 5 do SIWZ Wzér Umowy § 2 ust. 2 Zwracamy sie ponownie z wnioskiem o usunigcie wymogu -
wolne od obcigzen oraz praw os6éb trzecich Ewentualnie wnosimy o dodanie nastepujgcego postanowienia:
»~Zamawiajacy dopuszcza odbidr Pojazdu obcigzonego zastawem rejestrowym na rzecz banku finansujacego jego
produkcjg, pod warunkiem, ze: a) Wykonawca do dnia dokonania odbioru przedtozy Zamawiajacemu promese
bankows, z ktdrej bedzie wynikato, ze w terminie 3 dni od otrzymania ptatnosci za pojazd bank wyrazi zgode na
zwolnienie zastawu rejestrowego, b) Po otrzymaniu zgody banku, Wykonawca niezwtocznie zloiy wniosek do
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wiasciwego sadu o wykreélenie zastawu rejestrowego z rejestru.” Jeszcze raz podkres$lamy, ie proponowane
rozwiazanie zabezpiecza interes Zamawiajacego. Ze wzgledu na zobowiazania Wykonawcy, nie moze on zrealizowa¢
$wiadczenia w inny sposob.

Odpowied#:

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ.

Pytanienr3
SIWz, § 5; Zatacznik nr 5 do SIWZ Wzér Umowy § 6 ust. 1 Prosimy o zmiang zapisu ,Wynagrodzenie netto
Wykonawcy z tytufu realizacji Umowy WyNOSi.....e i Zt (STOWNI€: e ). Kwota ta

zostanie powiekszona o podatek VAT w wysokosci...PLN” doda¢ - obliczony wedtug stawki 23%, ,co tacznie daje
kwote ...zt brutto”. W przypadku ustawowej zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto a cena netto pozostaje
bez zmian.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ. W § 6 ust. 1 beda wpisane wartosci z oferty Wykonawcy.

Pytanie nr 4

SIWZ, § 5; Zatacznik nr 5 do SIWZ Wzér Umowy §6. ust. 12 Zamawiajacy nie powinien potracaé z tych naleznosci kar
wynikajacych z innych uméw, szczegélnie bez wezwania z zabezpieczenia nalezytego wykonania. Prosimy o zmiane
zapisu na: Zamawiajacy ma prawo potraci¢ wymagalng wierzytelno$¢ z tytutu danej Umowy nalezng Zamawiajacemu
od Wykonawcy z wynagrodzenia przystugujacego Wykonawcy na podstawie Umowy. Zamawiajacy ma réwniez prawo
potraci¢ wymagalna, wierzytelno$c z tytutu Umowy z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy po wczesniejszym
wezwaniu Wykonawcy do zaptaty wymaganej wierzytelnosci i braku jej uregulowania przez Wykonawce.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ.

Pytanienr 5

SIWZ, § 5; Zatacznik nr 5 do SIWZ Wzdr Umowy §10 ust. 2 W zwigzku z tym, Ze w celu realizacji umowy konieczne jest
zaangazowanie bankow i towarzystw ubezpieczeniowych prosimy o dodanie do §10 pkt. 2 pkt 5 w nastepujacym
brzmieniu: ,,5) instytucjom finansowym zaangazowanym w realizacje umowy.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmienia tresci SIWZ.

Pytanie nr 6

Zatgcznik nr 1 do Umowy 1. OPIS POJAZDU 1.1 Podstawowe parametry techniczne Pojazdu 3. Sposéb obstugi
trakcyjnéj Kabiny maszynisty na obu koricach Pojazdu muszg zapewniac jazdg rownorzedna w obu kierunkach, oraz
prowadzenie zestawu co najmniej dwéch Pojazdow w trakcji ukrotnionej.” Wnioskujemy o usunigcie zapisu ,0raz
prowadzenie zestawu co najmniej dwoch Pojazdéw w trakcji ukrotnione}” ze wzgledu na fakt, ze zakresem
postepowania jest dostarczenie tylko jednego pojazdu. Przy odrzuceniu wniosku prosimy o wskazanie z jakimi
pojazdami ma odbywa¢ sig jazda w trakcji podwdjnej i na jakich warunkach miatyby odbywaé sie testy jazdy
ukrotnionej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia brzmienie wiersza 3 kolumny 3 (Wymagania) w tabeli nr 1.1. (Podstawowe parametry
techniczne Pojazdu) w spos6b wskazany ponizej, a jednoczesnie w celu weryfikacji warunku okreslonego w wierszu 3
zobowiazuje sie do udostepnienia pojazdu tego samego typu, co typ oferowanego Pojazdu, jezeli Zamawiajacy jest
w posiadaniu pojazdu takiego typu.

Byto:

,Kabiny maszynisty na obu koricach Pojazdu muszg zapewniaC jazde réwnorzedng w obu kierunkach, oraz
prowadzenie zestawu co najmniej dwoch Pojazddw w trakcji ukrotnionej.”

Jest: .

,Kabiny maszynisty na obu koricach Pojazdu muszg zapewniaC jazde réwnorzedng w obu kierunkach, oraz
prowadzenia zestawu co najmniej dwdch pojazdow tego samego typu co Pojazd w trakcji ukrotnionej.”

Zamawiajacy zmienia termin sktadania ofert z 7 stycznia 2020 r. godz. 12.00 na 10 stycznia 2020 r. godz. 12.00, a tym
samym § 12 ust. 1 otrzymuje nastepujace brzmienie:

' 1. Oferty winny byé 2tozone w terminie do dnia 10 stycznia 2020 r. do godziny 12:00 na Platformie.”




